
平成 27 年 6 月吉日 

名古屋北支部会員各位 

愛知建築士会 名古屋北支部 

支部長 阿部一雄 

 

名古屋北支部研修旅行（静岡）のご案内 

拝啓 会員の皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の通り名古屋北支部研修旅行を開催いたします。旭化成建材株式会社様

ご案内のもと旭化成ホームズ住宅総合技術研究所を見学、広大な日本庭園を持ち建築家村

野藤吾氏が新館の設計を手掛けた旅館、三養荘への宿泊をメインの行程といたします。建

築技術についての知識向上と会員相互の親睦を深める絶好の機会となるため、ぜひご参加

いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆日時 ： 平成２７年１０月 ４日（日）～ ５日（月）※１泊２日 

◆行き先： 旭化成ホームズ住宅総合技術研究所（富士市）・クレマチスの丘（ベルナール・

ビュフェ美術館・井上靖文学館：長泉町）東山旧岸邸・とらや工房（御殿場

市）を予定 

◆宿泊先： 三養荘（伊豆の国市）※原則４名１室利用、宿泊人数上限２２名です。 

◆参加費： 約 30,000 円（名古屋北支部会員）／約 40,000 円（非会員）を予定 

※最終参加人数により若干の変動があります。 

            ※宿泊費（朝夕食付）・２日目昼食代・施設入館料・観光バス料金を含みます。 

◆行程 ： 別紙行程表をご参照ください。 

◆申込先： 名古屋北支部 親睦委員長 葛山 稔晃 まで メールまたは FAX にて 

   mail： katsu@taiwa-k.jp ※ -（ハイフン） 

     FAX ： ０５２‐８７５‐５０７７  携帯：０９０‐３２５２‐８５３３    

◆備考 ： 一次募集〆切：７月１０日（金）とします。※参加人数上限２２名です！ 

      一次募集〆切後、男女別の先着順で部屋割の調整を行ない、参加者の決定を 

いたします。お申込み多数の場合は参加のご希望に添えないことがある旨、 

あらかじめご了承ください。なお、定員に満たなかった場合は７月１０日以 

降二次募集を行ないますが、準備の都合上お早目にお申し込みください。 

以上 

参加申込書（７月１０日以降に参加の可否をご連絡いたします。）・・・・・・ 

 

参加者名（代表者名）                    男 ・ 女 ／ 会員・非会員  

 

同行者名                          男 ・ 女 ／ 会員・非会員  

 

代表者連絡先（電話番号）                              

 

代表者連絡先（メールまたは FAX）                          


